
PORTARIA Nº 017/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

CONSIDERANDO que o cargo de Assessor Técnico
Jurídico Administrativo, desta Casa de Lei, encontra-se vago.

R E S O L V E :

NOMEAR JOSÉ MANUEL JORDÃO FILHO, inscrito na
OAB/PE sob o nº 18301, para o Cargo de ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO
ADMINISTRATIVO, desta Câmara de Vereadores, símbolo CC1, com ônus
para esta Casa de Lei.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 01 de janeiro de 2019.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente-


